
1/3tel.: 22 460 59 92 | ePUAP /9vi5fbi143/SkrytkaESP | www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-
skarbowy-w-nowym-targu
URZĄD SKARBOWY W NOWYM TARGU, ul. PARKOWA 13, 34-400 Nowy Targ

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W NOWYM TARGU

Nowy Targ, 10 lipca 2024 roku

UNP: 1218-24-125201

Sprawa: Obwieszczenie o licytacji
Znak sprawy: 1218-SEE.7110.88.2023.4.1
Kontakt: Bieniek Daniel 

Starszy referent
tel. (18) 263-04-48

 
Obwieszczenie 
o pierwszej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana: 

Grzegorza Żółtek

Termin licytacji

7 sierpnia 2024 roku, godz. 10:00

Miejsce licytacji

34-404 Klikuszowa 205

Sprzedawane ruchomości

Samochód osobowy Opel Astra, Hatchback, rok prod. 2005,
poj. silnika 1598cm3, moc silnika 77kW, benzyna, 
nr rej. pojazdu KNT 48487, VIN W0L0AHL4868006158, 
przebieg ponad 171 tys. km.

• Wartość szacunkowa pojazdu: 12.000,00 zł,
• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 9.000,00zł.
• Wadium 1/10 wartości szacunkowej tj. 1.200,00zł.

Motocykl Kawasaki ER-5, rok prod. 2005, 
poj. silnika 499cm3, moc silnika 36kW, benzyna, 
nr rej. pojazdu: KNT WV47, VIN JKAER500ACA083938, 
przebieg ponad 12 tys. km.

• Wartość szacunkowa 9.000,00zł,
• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 6.750,00zł.



2/3

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji samochodu osobowego Opel Astra jest wpłata wadium. W 
licytacji motocykla Kawasaki ER-5 nie wymagamy wpłaty wadium.

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 30 1010 1270 0020 9113 9120 0000. W  treści 
przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. Wadium uznam 
za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu poprzedzającym 
dzień licytacji.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium mogą Państwo złożyć gotówką 
pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo – nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać w dniu i w miejscu licytacji od godz. 9:00 do godz. 9:45 

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 
wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:
telefonicznie – pod numerem telefonu: 
18 26 30 448, 602 656 051

oraz na stronie internetowej: 
https://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-targu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

Podstawa prawna

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, ze zm.).

Z wyrazami szacunku
Z up. Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Nowym Targu
Kierownik Działu

Monika Boksa
/pismo wydane w formie dokumentu elektronicznego

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



3/3

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 
odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Wydruk tego dokumentu, 
na podstawie art. 393 Kodeksu postępowania administracyjnego nie wymaga odręcznego podpisu. Został on wytworzony przy 
wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej i podpisany kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Zgodnie z art. 393 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone 
w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej 
Administracji Skarbowej


		2024-07-10T14:24:17+0200




